
УКРАЇНА 
Харківська область  Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

«29»   січня  2019року                                                    № 21 
Про  затвердження скоригованих тарифів 

на послуги з вивезення твердих побутових відходів, що 

надає КП «Комунальник» для різних груп споживачів на 

території Комсомольської селищної ради 

 
Розглянувши лист від 04.01.2019р. №08 та лист від 15.01.2019р. №40 Комунального 

підприємства «Комунальник» та надані до них матеріали, а саме: Пояснювальна 
записка щодо обгрунтування необхідності здійснення коригування тарифів на послуги 
з вивезення побутових відходів на території Комсомольської селищної ради, що надає 
КП «Комунальник», розрахунків коригування тарифів на послуги із збирання, 
перевезення та захоронення твердих побутових відходів на 2019 рік, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006року № 1010 зі змінами «Про 
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
від’їздів»,  Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-

комунальних послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її 
необхідності та про врахування відповідної позиції територіальних громад, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 30.07.2012р. № 390 зі змінами, 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», на виконання власних 
повноважень, передбачених у п.п.2 п.«а» ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити скореговані тарифи на послуги з вивезення твердих побутових 
відходів, що надає КП «Комунальник» для різних груп споживачів на території 
Комсомольської селищної ради, а саме:  

1.1. Тарифи на послуги із збирання твердих побутових відходів (з ПДВ) залишити 
на рівні діючих тарифів, а саме: 

населення    –  46,07грн./м3 

бюджетні установи –  50,67грн./м3 

інші споживачі        -   55,28грн./м3  

1.2.  Тарифи на послуги з перевезення твердих побутових відходів (з ПДВ), а саме: 

населення    –  71,70грн./м3 

бюджетні установи –  78,87грн./м3 

інші споживачі        -    86,04грн./м3  

1.3.  Тарифи на послуги із захоронення твердих побутових відходів (з ПДВ), а саме: 

населення    –  45,73грн./м3 

бюджетні установи –  50,31грн./м3 

інші споживачі        -   54,88грн./м3  

 



2. Винести на розгляд  та затвердження чергової сесії Комсомольської селищної 
ради наступні питання: 

2.1. Питання затвердження тарифів на послуги із збирання твердих побутових 
відходів для різних груп споживачів з наступною пропозицією:  залишити їх на рівні 
діючих тарифів, а саме: 

для населення –   46,07грн./м3 

для бюджетних установ –  50,67грн./м3 

для інших споживачів –   55,28грн./м3 

2.2. Питання затвердження тарифів на послуги з перевезення твердих побутових  

відходів для різних груп споживачів з наступною пропозицією: 
для населення –      71,70грн./м3 

для бюджетних установ –   78,87грн./м3 

для інших споживачів –     86,40грн./м3 

2.3. Питання затвердження тарифів на послуги із захоронення твердих побутових 
відходів для різних груп споживачів з наступною пропозицією: 

для населення –      45,73грн./м3 

для бюджетних установ –   50,31грн./м3 

для інших споживачів –      54,88грн./м3 

3. Зобов’язати Комунальне підприємства «Комунальник» довести до відома 
споживачів інформацію про намір введення в дію нових тарифів на послуги із 
збирання, перевезення та захоронення побутових відходів, відповідно чинного 
законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови  Дубнюка М.М. 

 

  

 

 

 

Комсомольський 

селищний  голова                                             Д. М. Діхтяр 
 

 

 


